





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  48634








Estratto dal verbale della seduta del 15/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno quindici del mese di Settembre alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Vice Segretario Generale FORMENTI SERGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 542 :


CONSORZIO A.T.C.M. DI MODENA. CONCESSIONE ORDINARIA DI INTERBACINO 4720 VIGNOLA-CASTELFRANCO-MODENA. VARIAZIONI PROGRAMMA DI ESERCIZIO DAL 16 SETTEMBRE 1998. APPROVAZIONE.





�
OGGETTO:


CONSORZIO A.T.C.M. DI MODENA. CONCESSIONE ORDINARIA DI INTERBACINO 4720 VIGNOLA-CASTELFRANCO-MODENA. VARIAZIONI PROGRAMMA DI ESERCIZIO DAL 16 SETTEMBRE 1998. APPROVAZIONE.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Premesso:


- che con deliberazione consiliare n. 282 del 22.12.1994, esecutiva il 12.1.1995, è stato autorizzato il rilascio a favore del Consorzio A.T.C.M. di Modena, Strada S. Anna n. 210, C.F. e P.I. 02201090368, della Concessione n. 4720 Vignola - Castelfranco - Modena, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 5 della legge regionale 16.6.1984 n. 33 e della legge 19.8.1994 n. 36, per il periodo dal 1.1.1995 al 31.12.1999;


- che con deliberazione della Giunta Provinciale n. 1932 del 27.12.1994, esecutiva a norma di legge, sono stati approvati i programmi di esercizio delle linee costituenti la concessione n. 4720 sopra citata, relativi al periodo decorrente dal 1.1.1995;


- che con deliberazioni della Giunta Provinciale n. 1104 del 3.9.1996, n. 1382 del 22.10.1996, n. 392 dell' 8.4.1997, n. 1351 del 16.12.1997 e n. 314 del 2.6.1998, esecutive a norma di legge, sono state approvate variazioni apportate successivamente al 1.1.1995, sulla base dei dati e documenti trasmessi dal Consorzio A.T.C.M. di Modena;


- che con atto dirigenziale n. 217, prot. n. 10531/6.2.1.2 del 18.3.1997, è stato rilasciato il disciplinare specifico di concessione con decorrenza dal 1.1.1995, successivamente integrato con atti aggiuntivi aventi decorrenza 1.1.1997 rilasciati con atti dirigenziali n. 304 prot. n. 21960/6.2.1.2 del 20.5.1998 e n. 366 prot. n. 28811/6.2.1.2 del 10.6.1998;


- che il Consorzio A.T.C.M. di Modena con nota prot. n. 11893/98 del 28.8.1998, assunta a prot. n. 44984/6.2.1.2 in data 3.9.1998, ha chiesto modeste variazioni al programma di esercizio a decorrere dal 16 settembre 1998, per corrispondere ad alcune esigenze dell'utenza, in particolare modo quella scolastica;


- che con deliberazione consiliare n. 371 del 12.11.1997 è stato approvato l' """accordo di programma e di servizio 1997 - 2000""" sottoscritto dalla Provincia con la Regione, il Consorzio A.T.C.M. ed altri Enti; 


	ritenuto di approvare, su proposta del Consorzio A.T.C.M., alcune variazioni ai programmi di esercizio delle seguenti linee della concessione in oggetto, secondo gli elementi contenuti nell'istanza sopra citata, dando atto che l'atto aggiuntivo al disciplinare specifico di concessione verrà predisposto dal Servizio competente:


An Rt (Data var.) - Tipologia e periodo delle corse 


Linea 7503 RASTELLINO-MANZOLINO-CASTELFRANCO 


 1 0 Feriale 0101.3112 


 0 1 Feriale da Lun a Ven 0101.3112 


 0 2 Scolastica 0101.3112 


 0 1 Scolastica 0101.1306 (F) 


Linea 7504 CASTELFRANCO-RIOLO-RASTELLINO 


 1 0 Feriale 0101.3112 


 0 1 Feriale da Lun a Ven 0101.3112 


 0 2 Scolastica 0101.3112 


 0 1 Scolastica 0101.1306 (F) 


Linea 7630 MODENA-RUBIERA 


 1 0 Feriale 0101.3112 


 1 0 Feriale non scolast. 1406.3112 


Linea 7631 SPILAMBERTO-MODENA-RUBIERA 


 1 0 Feriale 0101.3112 


 2 0 Feriale non scolast. 1406.3112 


 2 4 Scolastica 1406.3112 


 2 4 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7632 VIGNOLA-BAZZANO-MODENA-RUBIERA 


 3 3 Festiva 0101.3112 


 2 0 Feriale 0101.3112 


 0 1 Scolastica 0101.3112 


 1 3 Feriale non scolast. 1406.3112 


 2 4 Scolastica 1406.3112 


 2 4 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7633 CASTELFRANCO-MODENA 


 1 0 Feriale 0101.3112 


 0 1 Feriale non scolast. 0101.3112 


 4 3 Scolastica 0101.3112 


 1 1 Scolast. da Lun a Ven 0101.3112 


 0 2 Scolastica Sab 0101.3112 


 1 0 Feriale 1406.3112 


 5 8 Scolastica 1406.3112 


 5 7 Feriale 0101.1306 (F) 


 2 1 Scolastica 0101.1306 (F) 


Linea 7634 PIUMAZZO-CASTELFRANCO-MODENA 


 1 0 Scolastica 0101.3112 


 1 0 Scolastica 1406.3112 


 0 1 (16-09) Scolast. da Lun a Ven 0101.1306 (F) 


Linea 7635 SPILAMBERTO-CASTELFRANCO-MODENA 


 0 1 Feriale 0101.3112 


 0 1 Feriale non scolast. 0101.3112 


 1 1 Scolastica 0101.3112 


 0 2 Scolast. da Lun a Ven 0101.3112 


 2 1 Feriale non scolast. 1406.3112 


 2 0 Scolastica 1406.3112 


 2 0 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7638 VIGNOLA-SPILAMBERTO-MODENA 


 1 0 Scolastica 0101.3112 


 0 1 Scolastica 1406.3112 


 0 1 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7639 VIGNOLA-SPILAMBERTO-MODENA-RUBIERA 


 1 1 Scolastica 1406.3112 


 1 1 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7640 PIUMAZZO-MODENA-CITTANOVA 


 1 0 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7641 CASTELFRANCO-MODENA-RUBIERA 


 0 3 Feriale non scolast. 1406.3112 


 2 1 Scolastica 1406.3112 


 2 1 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7642 CASTELFRANCO-MODENA-CITTANOVA 


 1 0 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7643 MODENA-RUBIERA 


 1 0 Scolastica 0101.3112 


 0 1 Feriale non scolast. 1406.3112 


 0 1 Scolastica 1406.3112 


 0 1 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7644 VIGNOLA-BAZZANO-MODENA 


 1 0 Feriale 0101.3112 


 0 1 Scolastica 0101.3112 


 1 2 Feriale non scolast. 1406.3112 


 1 1 Scolastica 1406.3112 


 1 1 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7645 PIUMAZZO-CASTELFRANCO-MODENA-RUBIERA 


 2 0 Scolastica 1406.3112 


 2 2 (16-09) Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7647 CITTANOVA-MODENA-CASTELFRANCO 


 1 0 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7648 CITTANOVA-MODENA-PIUMAZZO 


 1 0 Feriale 0101.1306 (F) 


Linea 7649 SPILAMBERTO-CASTELFRANCO 


 1 3 Feriale non scolast. 1406.3112 


Linea 7650 MODENA-CASTELFRANCO-PIUMAZZO 


 1 0 (16-09) Scolastica 1609.3112 


 1 0 (16-09) Scolast. da Lun a Ven 1609.3112 


Linea 7651 RUBIERA-MODENA-CASTELFRANCO-PIUMAZZO 


 1 0 (16-09) Feriale non scolast. 1609.3112 


 2 0 (16-09) Scolastica 1609.3112 


 2 0 Feriale 0101.1306 (F)


 Legenda: F=termina alla data indicata


	dato atto che dagli elementi contenuti nell'istanza e nei dati trasmessi dal Consorzio A.T.C.M. si rilevano minori percorrenze chilometriche per circa 28.000, rientranti comunque nei termini previsti dall'art. 5 dell' accordo di programma e di servizio sopra citato;


	viste le leggi regionali 1.12.1979 n. 45, 16.6.1984 n. 33 e 19.8.1994 n. 36 e successive modificazioni e integrazioni;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





- di approvare le variazioni ai programmi di esercizio così come indicate nell'istanza citata in premessa, che si richiama ad ogni effetto unitamente alle motivazioni indicate, riguardanti la concessione 4720 Vignola - Castelfranco - Modena, sulla base della documentazione presentata dal Consorzio A.T.C.M. più sopra citato;


- di autorizzare la stipula dell'atto aggiuntivo al disciplinare specifico di concessione con il Consorzio A.T.C.M. con sede in Modena, Strada S. Anna 210, C.F. e P.I. 02201090368, concernente la concessione ordinaria di interbacino n. 4720 Vignola - Castelfranco - Modena, dando atto che lo stesso verrà predisposto e sottoscritto dal Dirigente del Servizio interessato nei tempi e modi previsti; 


- di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL V. SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to FORMENTI SERGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  24/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 04/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  542  DEL  15/09/1998   - PAG. � PAGE �5�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












